venants consentir ä peine de damps ; Fait et ainsy passe au

d4 Beaumettaz sous les autres clauses a ce necessaires,

Presents Monsieur le Dacteur Charriere 1 citoyen de Lausanne

& honn. Sbastian Girardet de Prilly Tesmoins requis Le d4

jour seiziesme Juin Mille sept cent et onze, 1711.
DETALLENTS (avec paraphe).

1 Le docteur Charriere ne parait pas avoir appartenu ä la famille
de Charriere actuellement existante.